Hinistero dell'istruzione, delt'Universita e della Ricerca
Dipartimento per la Pragrammazione
Direziene Generale per interventi in materia di editizia

FONDI
STRUTTURALI ||
EUROPE

i

SN RN DUSEN

scotastiva, per la gestion® dei fondi strutturali per
{'istruzione e per Uinnovazione digitale
Uficto ¥

MINISTERQO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’ UNIVERSITA E DELLA RICERCA
ISTITUTO COMPRENSIVO VIALE LOMBARDIA
Scuola Infanzia: via Levi — via Taormina — viale Umbria
Scuola Primaria: viale Lombardia-via Repubblica
Scuola Secondaria I Grado: via Toti
Sede principale: viale Lombardia 24 — 20093 Cologno Monzese (MI)
Tel: 02 25396768 — FAX: 02 25371203~ Codice Meccanografico: MIIC8EJ008
CF 97632350159
Sito web: www.icvialelombardiacologno.gov.it

PON FSE 2014-2020 - AVVISO PUBBLICO PROT. N. 1953 DEL 21.02.2017 per Competenze dibase
in chiave innovativa a supporto dell’offerta formativa - PON “Per la scuola, competenze e ambienti
per Papprendimento” 2014 — 2020, Asse I Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE) — Obiettivo
specifico 10.2 — Miglioramento delle competenze chiave degli allievi — Azione 10.2.2 — Azioni di

integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base

Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-LO-2017-168
Titolo del progetto: SULLE SPALLE DEI GIGANTI - Scene di parole, numeri e problemi
CUP: H27117000250006

Prot. N. 4843/4.1.0 Cologno Monzese, 26.07.2018
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTO il D.1 1° febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti
fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A;

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento
europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il
Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

VISTO Part. 36 del D.Lgs. 50/2016 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e d’appalto degli enti
erogatori nei settori dell’acqua, dell’energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della
disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture, cosi come modificato
dall’art. 25 del Digs 56/20177;



VISTE le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla realizzazione del
progetto con inserimento nel P.T.O.F. in caso di ammissione del progetto (Collegio Docenti n. 16 del
01.03.2017; Consiglio d’Istituto n. 43 del 08.03.2017);

VISTA la nota del MIUR prot. AOODGEFID n. 200 del 10.01.2018 di autorizzazione dell’intervento a valere

sull’obiettivo/azione 10.1.6 del PON "Programma [ Operativo Nazionale 2014ITOSM20P001 “Per la scuola
— competenze e ambienti per [’apprendimento” ed il relativo finanziamento,

VISTO [P’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\1953 del 21-02-2017 per la presentazione piani di

intervento;
VISTA lanecessita di individuare di coinvolgere nella realizzazione del progetto docenti interni all’Istituzione;
VISTO il conseguente avviso Prot.n. 4783/4.1.0 del 19/07/2018 rivolto al personale interno all’Istituzione;

VISTO Tart. 4 del suddetto Avviso;

DETERMINA

che, in qualita di RUP procedera alla verifica dei requisiti, alla comparazione dei curricula e
all’attribuzione dei punteggi spettanti,

\ iL R.U.P.
Dirigente Scolastico Prof.ssa Eleonora Galli

g 7
/ﬁ/&mx@m [[rﬁfﬁﬂ




